
Poletna avtobusna linija Ljubljana-Kranjska Gora-Tarvisio-Cave del Predil-Bovec

Summer bus line Ljubljana-Kranjska Gora-Tarvisio-Cave del Predil-Bovec

Le linee estive Ljubljana-Kranjska Gora-Tarvisio-Cave del Predil-Bovec

odhod/departure/partenze prihod/arrival/arrivi

1 4

*D *D

07:30                Ljubljana 18:17

08:10                Kranj 17:39

08:35               Radovljica 17:14

08:40               Lesce ŽP 17:08

09:00               Jesenice ŽP 16:48

09:12               Mojstrana 16:36

09:28                Kranjska Gora 16:18

09:32                Podkoren 16:14

09:36                Rateče 16:10

09:45                Rateče 16:05

10:02                Tarvisio Via Stefano Spizzo 15:48

10:15                Tarvisio Via Stefano Spizzo 15:48

10:21                Tarvisio AP v centru 15:42

10:31                Cave del Predil centro 15:32

10:37                Lago del Predil 15:26

10:51                Strmec na Predelu 15:12

11:02                Log pod Mangartom 15:01

11:12                Bovšič 14:51

11:18                Bovec 14:45

Linija obratuje ob delavnikih od ponedeljka do sobote v času od 26.6. do 31.8.

Line is operating on working days from Monday till Saturday from 26.6 till 31.8.

Corse feriali dal 26. Jun. al 31.Aug.

INFO: 

Arriva d.o.o.

T: 01 5471 186

E: info@arriva.si

W: www.arriva.si

POSTAJE/BUS STOPS

mailto:info@arriva.si
http://www.arriva.si/


POSTAJALIŠČA
08:20 MOST NA SOČI ŽP 20:25
08:22 Most na Soči 20:23
08:23 Modrej 20:22
08:25 Prapetno 20:20
08:28 Rodne 20:17
08:30 Tolmin 20:15 3
08:30 Tolmin 20:10
08:37 Volarje 20:03
08:41 Kamno 19:59
08:46 Idrsko 19:54
08:47 Kobarid TIK 19:53
08:49 Kobarid                       19:51
08:58 Trnovo ob Soči 19:42
09:03 Srpenica TKK 19:37
09:05 Srpenica 19:35
09:08 Žaga/Bovcu 19:32
09:11 Log Čezsoški 19:29
09:12 Žviker 19:28
09:14 Plužna 19:26
09:17 Dvor/Bovcu 19:23
09:18 Bovec Brdo 19:22
09:19 Bovec Š 19:21
09:20 Bovec 19:20
09:30 1 15:30 Bovec 13:11 2 19:11
09:36 15:36 Bovšič 13:05 19:05
09:46 15:46 Log pod Mangrtom 12:55 18:55
09:57 15:57 Strmec na Predelu 12:44 18:44
10:04 16:04 Predel MP 12:37 18:37
10:05 16:05 Passo del Predil 12:36 18:36
10:11 16:11 Lago d.Predil V.Nevea 17 12:30 18:30
10:17 16:17 Cave del Predil 12:24 18:24
10:27 16:27 Tarvisio autostazione 12:14 18:14
10:33 16:33 Tarvisio V.S.Spizzo 12:08 18:08
10:33 16:33 Tarvisio V.S.Spizzo 11:55 17:55
10:47 16:47 Fusine Laghi MP 11:41 17:41
10:48 16:48 Rateče MP 11:40 17:40
10:50 16:50 Rateče Planica 11:38 17:38
10:54 16:54 Podkoren 11:34 17:34
10:58 16:58 KRANJSKA GORA 11:30 17:30

OPOMBE
1
2
3

V1 Vozi vsak dan od 01.07. do 31.08.2023

Ob 9:30 uri v Bovcu povezava za Vršič in Kranjsko Goro ter Lepena koča.
Ob 13:20 uri povezava iz Bovca za Tolmin in Ljubljano
Ob 20:35 uri iz Tolmina povezava za Novo Gorico

V1 V1 V1 V1

VOZNI RED AVTOBUSA s prikolico za KOLESA
MOST NA SOČI ŽP- TOLMIN- KOBARID- BOVEC- TRBIŽ- KRANJSKA GORA


	Copy of Lj-KG-Trbiž-Bovec_za objavo.pdf
	Most ŽP_Trbiž_Kranjska Gora_Predlog_2023.pdf

